
ZARZĄDZENIE NR 604/2023

WÓJTA GMINY DUBENINKI

Z DNIA 25 października 2023 ROKU

Zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przygotowania
o przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień

Na podstawie art. 53 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2021 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz.U. 2023 poz. 1603) zarządzam, co następuje:

81

81 Zarządzenia nr 313/2021 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 22 września 2021 roku w sprawie powołania
stałej komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień
publicznych otrzymuje brzmienie:

„81
Powołuję stałą komisję przetargową w Urzędzie Gminy Dubeninki do przeprowadzania postępowań o
udzielenie zamówień publicznych, zwanych dalej w treści zarządzenia ,„Komisją”, w następującym
składzie:
1.Ewa Bogdanowicz-Kordjak - Przewodniczący Komisji;
2.Dorota Pojawa - Zastępca Przewodniczącego Komisji;
3.Agnieszka Lisiewska - Sekretarz Komisji;
4.Anna Zyborowicz - członek Komisji;
5. Kamila Sienkiewicz - członek Komisji.”

82

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

83

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pełniący funkcję |

wójta Gminy Dubeninki

Barbara wożniak


